[tem altres tres cubes detenguda de set nietros quiscuna.
Item un barril de tenguda de dos nietros.

Item alia cuba de tres nietros.

Reperit dictum cellarium sine ianuis. Mandavit fieri januas in secundo ianuele et reparari
dictam abbaciam retro coquina in reparacione quarum mandavit expendi predictum prio-
rem centum solidos jacceses hinc ad unum annum proxime venturum sub pena decem
librarum.

Casa del prior de Monesma

Visitavit domum prioratus de Monesma reperit eam multum bene, excepto supra viam.
Mandavit certum aptari in quo mandavit expendi hinc ad duos annos proxime venturos
predicti priorem de Monesma XXX solidos iaccenses sub pena L solidos.

Casa del limosnero

Visitavit domum elemosinarius dicte ecclesie. Mandavit reparationem dicte domus per
dictum elemosinarium et expendat centum solidos quos destrahi mandavit per honorabi-
lem camerarium dicte ecclesie arrendatorum dicte elemosinarie hinc ad unum annum sub
pena L solidorum.
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Cusa del prior claustral

Visitavit domum prioris claustralis dicti monasterii. Et reperit eam totam dirruptam.
Mandavit dicto priori quatenus hinc ad duos annos ¢t medium proxime venturos faciat et
reparet de novo dictam domum vel aliam emat bona et sufficientem in qua prior claustra-
lis possit et valeat morari in loco tamen bono et decenti sub pena X librarum.

El campanario

Visitavit insuper campanale dicte ccclesie et reperit ipsum totum calafapatum et gastatum
et miratur valde ruinam maxime finestras in quibus cimbala existunt. In tantum, quod
cimbala non possunt pulsari sine magno periculo et a parte omnes devastate in tantum
que existunt multum periculose et aque discurrunt per cas in tantum quod vis scolaris
dicte ecclesie potest pulsare dicta cimbala que plus et fiunt tronita et indiget magnam
reparacionem. Erant duo cimbala magna ct duo squile magne set non ausi sunt pulsari
nisi unam duo ante cimbala. Et cum magnum et alium sive squillas indiget tangis et curs-
soribus et aliis ad pulsandum necesserat.

Mandavit forniri dicta duo cimbala de trigintis curronibus squaca et aliis forniments
necessariis per dictum sacristam hinc ad unum annum proxime venturo sub pena XI
librarum.

Item dictus dominus visitator attento quod dictum campanile indiget maxima reparacione
et reparacio habet fieri de fabricis dicte ecclesie et in posse infrascriptorum prioris maio-
ris canonicorum sunt alique reste debita dicte ecclesie. Idcirco mandavit poni in repara-
cione dicti campanarii per dictos honorabilem priorem et canonicos subscriptos peccunie
quantitates infrascriptas quas solvi mandavit infra duos menses proxime sequentes per
eosdem dicte fabrice predicto campanari reparatio.